

3

İstiklal mücadelemizin sembolüdür

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "19 Mayıs Cumhuriyet tarihimizin miladıdır. Milli mücadelenin başlama adımıdır. 19 Mayıs istiklal mücadelemizin sembolüdür" dedi.

Milletvekili Ceylan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Ceylan, milli iradenin yaşatılmasında herkese, özellikle de gençlere büyük görevler düştüğünü anımsattı. Ceylan, mesajında şu ifadelere yer verdi:



3

Kurtuluş ateşinin yakıldığı gündür

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, 19 Mayıs'ın Türk Ulusunun bağımsızlık ve özgürlük umutlarının inanca dönüştüğü, ulusal değerlerin yeşerdiği, kurtuluş ateşinin yakıldığı, bağımsızlığa, aydınlığa ve geleceğe olan inancın adı olduğunu belirtti.

Ceritoğlu, "19 Mayıs Milletimizin, sahip olduğu tüm onur ve asaletiyle, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yol göstericiliğinde, tarih sahnesinde yeniden şahlanışının başlangıcıdır."



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

20 Mayıs 2016 CUMA

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 148

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

**'Berat Kandiliniz mübarek olsun'**

Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Berat Kandilini kutlayarak, "Kandil münasebetiyle bu Cumartesi'yi Pazar'a bağlayan akşam, yatsı namazından önce Ulu Cami'de mevlid-i şerif okunacak, gece ile ilgili vaaz ve dua yapılacaktır."

Sayfa 2'de

EMANETE SADAKAT

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı her yıl 19 Mayıs tarihinde kutlanan Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin milli bayramıdır. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkmıştır ve itilaf devletlerinin işgaline karşı Türk Kurtuluş Savaşı'nın başladığı gün olarak kabul edilir. Atatürk bu bayramı Türk gençliğine armağan etmiştir. Gençler de emanete sadakat göstermeye devam etmektedir.

Sayfa 4 - 5' de

**Ermeni Soykırım iddiaları anlatıldı**

Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 'Ermeni Soykırım İddiaları' konulu konferans düzenlendi.

Sayfa 2'de

**'19 Mayıs tarihte önemli bir yer tutuyor'**

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İstiklal mücadelesinin meşalesinin tutuşturulduğu 19 Mayıs gününde, milletin kaderinin yeniden şekillendiğini, parlak bir umut ışığı doğduğunu belirtti.

Sayfa 3'te

**'Yarınlarmızın teminatısınız'**

GHS İl Müdürü Haşim Eger, gelecekte ülke yönetiminde söz sahibi olacak gençlerin her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulan sevgi, barış ve hoşgörü anlayışı içinde tüm sorunların üstesinden geleceklerini söyledi.

Sayfa 5'te

Hipertansiyon (Yüksek Tansiyon) Hastalarında Beslenme

Büşra KAVUKÇU (Diyetisyen)

3'te





Ermeni Soykırım iddiaları anlatıldı



siyasi amaçla anmaya devam ettiklerini bildirdi. Aydemir, "Avrupa'nın bize karşı antipatisi var. Bizi sevmiyorlar. Amaç Türk toplumunu rahatsız etmek zayıf düşürmektir. Biz mağdur olduğumuz halde soykırma uğradık diyorlar. Rahmetle andığımız Ermeniler de var. Bunları ayrı tutuyoruz. Dost Ermenileri tenzih ediyoruz. Tüm Ermeni toplumunu yağlamıyoruz. Müslüman halkı topraklarından kovmak için yapılan baskılar soykırım vardı. Onlar bize karşı soykırım yapıyorlar. Düşman ordusu ile işbirliği yaptılar. Korkunç bir ihanet edildi. 150 binin üzerinde Ermeni askeri silahlarımızı ve askeri bilgileri çalarak Rus ve Fransızların yanına yer aldılar. Türk ordusuna ihanet edildi" diye konuştu.

Keşer Külahaçoğlu ise bir taşıdığı

Atatürkçü Düşünce Derneği tarafından 'Ermeni Soykırım İddiaları' konulu konferans düzenlendi. Dün Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen konferans saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Konferans öncesinde Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, açılış konuşması yaptı. Konferansa konuşmacı olarak Keşer Külahaçoğlu ve Selahattin Aydemir katıldı.

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel, 19 Mayıs'ın Türk ulusunun Atatürk'ün doğum günü olduğunu milli mücadelenin başladığı gün olduğunu belirterek, ulusal duyarlılıkların yitirildiğini bazı yarışmaları izlemenin millete daha iyi geldiğini vurguladı.

"Bu topraklarda Sev'r'i bize dayatanlar bu toprakları bölüyorlar. 97 yıl önce bu topraklar üzerinde emellerini gerçekleştirmek isteyenler aynı tezgahı sürdürüyorlar" diyen Demirel, bağımsızlık ve ulusal değerlere sahip çıkılması gerektiğini ifade etti.

Konferansa katılımın az olmasının kendilerini üzdiğünü dile getiren Demirel, dinleme zahmetinde bulunmadığını söyledi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Selahattin Aydemir, Ermenilerin 365 gün bu konuda çalıştıklarını, soykırma uğradıklarını söylediklerini, tamamen yalan olan konuyu



isterken belli kriterlerin olduğunu karşı tarafta olanların hukuku çiğnemenin grupları olduğunu ifade etti. Külahaçoğlu, "Ermeni milli nizamnamesi çıkıyor. Aynı şeyleri tekrar yaşıyoruz. Tarihte çok açy şeyler olmuş kurcalamayalım derdik ancak başımıza gelenleri unutmayalım. Türk milleti olarak zaten kolay unutmuyoruz" dedi. (Ebru ÇALIK)



'Kutlu yürüyüşe devam edeceğiz'

AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, AK Parti teşkilatlarının Pazar günü seçilecek olan yeni genel başkanıyla birlikte kutlu yürüyüşe devam edeceklerini belirtti

AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, parti binasında Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç ve yönetim kurulu üyeleriyle birlikte düzenlediği basın toplantısında AK Parti'nin 22 Mayıs Pazar günü Ankara Arena Spor Salonu'nda yapılacak 2'inci olağanüstü büyük kongresini değerlendirdi. Bekiroğlu "Genel Başkanımız, Başbakanımız Sayın Ahmet Davutoğlu, AK Parti'nin genel başkanlığını yürüttüğü bu süreç içerisinde AK Parti'nin daha ileriye git-

mesi, AK Parti'nin ilkelerinin daha çok pekişmesi, çeşitli politikalarının güncellenmesi için son derece önemli, son derece kıymetli çalışmalara imza atmıştır. Bu bir bayrak yarışıdır, Genel Başkanımız, Başbakanımız Sayın Ahmet Davutoğlu, Kurucu Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'dan aldığı bayrağı, kendi kararlarıyla olağanüstü kongrede yeni genel başkanımıza devredecektir. Bu bayrak yarışının içerisinde genel başkanı-

larımız, genel başkan ve başbakan olarak üstün gayretler göstermiş, önemli başarılarla imza atmıştır. Bundan sonra da yeni kongrede seçilecek yeni genel başkanımız ve başbakanımızda aynı çalışmalarını gayretle ve basiretle sürdürecektir" dedi. AK Parti Genel Başkanlığı ve Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlığının son derece kıymetli makamlarına işaret eden Bekiroğlu, "Bu önemli makamların kıymetini ve değerini AK Parti kad-

roları çok iyi bilir. AK Parti kongreleri her zaman demokrasi şöleni havasında geçmiştir ve yine bütün AK Parti teşkilatları ile birlikte kongremizin demokrasi şöleni havasında geçmesi için Ankara Arena'da olacağız. Bu vesileyle kongremizin bütün AK Parti camiasına ve ilkemize hayırlı olmasını temenni ederiz. Seçilecek olan genel başkanla birlikte, bu kutlu yürüyüşe devam edeceğiz" diye konuştu.



CHP'den alternatif tören



Cumhuriyet Halk Partisi, bazı parti ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı alternatif bir törenle kutladı. Dün Atatürk Anıtı'nda düzenlenen çelenk törenine CHP İl Başkanlığı, Vatan Partisi Çorum Şubesi, Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi, Eğitim-İş Sendikası Çorum Şubesi, Genel Sağlık İş Sendikası Çorum Şubesi ile bazı sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve



İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan törende CHP Merkez İlçe Gençlik Kolları Başkanı Akın Uğraş, Samsun'dan getirilen toprak ile aydızlı ay bayrağı CHP İl Başkanı Hasan Suvacı'ya teslim etti. Daha sonra Cumhuriyet Halk Partisi, Vatan Partisi, Atatürkçü Düşünce Derneği, Eğitim-İş Sendikası ve Genel Sağlık İş Sendikası'nın çelenkleri Atatürk Anıtı'na sunuldu. Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların ardından tören sona erdi.



'19 Mayıs kurtuluş ateşinin yakıldığı gündür'



AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu, 19 Mayıs 1919 günümüzden tam 97 yıl önce bütün umutların birer birer tükenmeye başladığı bir dönemde, Gazi Mustafa Kemal'in "Türk Milleti için bağımı yaşamaktansa ölmek daha iyidir" diyerek mahiyetiyle birlikte Samsun'a çıkması, bağımsızlık ve özgürlük mücadelemizin de başlangıcı olmuştur" dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu Kurt, konuya ilişkin açıklamalarında şunları söyledi: "Bu tarihten itibaren Milletimiz, makus talihini tersine döndürmeye başlamış, varlığını esaret altında sürdürmeyeceğini ve kutsal vatan topraklarındaki işgale izin vermeyeceğini tüm dünyaya haykırması ve gereğini de en güzel şekilde yapmıştır. Bu haykırışın adı Kurtuluş Savaşı, bu kutlu mücadelenin kalbi de gücünü sadece Milletten kendisinden alan Türkiye Büyük Millet Meclisidir. Dün olduğu gibi bu gün de Millet İradesi vazgeçilmez güç kaynağıdır. Bizi esaretten kurtarıp özgürlüğe taşıyan millet iradesinin hiçbir baskı ve zorlama olmadan yaşatılması noktasında başta gençlerimiz olmak üzere hepimize büyük görevler düşmektedir. Sevgili gençler; Vatandaşın o zor günlerinde, binlerce, on binlerce şehit vererek, çekilen onca sıkıntı ve yokluk içerisinde tarihte eşiz astıran büyük bir özveriyle kurulan Cumhuriyetimiz sizlere armağandır, emanettir. Bu emaneti yaşatmak ve daha da geliştirip yarımlara, gelecek kuşaklara taşımak en başta sizlerin görev ve sorumluluğunuz olacaktır. Sevgi, saygı, hoşgörü ve uzlaşma kültürü içerisinde üstesinden geleceğümüz hiç bir sorun yoktur. Birlik ve bütünlüğümüze yönelik her türlü saldırı veya tehdit karşısında büyük bir aşk ve inançla kenetlenerek, içeriden ya da dışardan hiç kimsenin huzur ve güvenliğimize zedelemesine fırsat veremeyiz. Bu duygu ve düşüncelerle, başta Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve vatanımız için canlarını feda eden aziz şehitleri rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, tüm vatandaşlarımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını yürekle tebrik ediyor, sevgi ve saygılarını sunuyorum."

'19 Mayıs tarihte önemli bir yer tutuyor'



AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, İstiklal mücadelesinin mesalesinin tutuşturduğu 19 Mayıs gününde, millet kaderinin yeniden şekillendiğini, parlak bir umut ışığı doğduğunu belirtti.

Her milletin tarihinde, yıldızın parladığı anlar bulunduğu anlatılan Bekiroğlu, 19 Mayıs'ın tarihte önemli bir yer tuttuğunu ifade etti. Bekiroğlu mesajında şu ifadeleri yer verdi; "İstiklal mücadelesinin başlangıcı simgeleyen 19 Mayıs'ın aynı zamanda Gençlik ve Spor Bayramı olarak ilan edilmesi, gençlerimize duyduğumuz güvenin ve onlara büyük sorumlulukların da göstergesidir. İstiklal mücadelesine egemen olan ruh ve ecdadımızın azmi, son 14 yılda gerçekleştirilen büyük atılımları da katkısıyla 2023 hedeflerine ilerlemekte olduğumuz hal hazırdaki süreçte de bizler için önemli bir ilham kaynağı olmaya devam etmektedir. İstiklal mücadelemizin sembolü olan 19 Mayıs günü, aynı zamanda milli hafızamızda çok önemli yer tutan 23 Nisan, 30 Ağustos ve 29 Ekim gibi destan başlarındaki da kaynağıdır. Onun için aziz milletimiz, bilhassa gençlerimiz, 19 Mayıs ruhuna birlikte 23 Nisan ve 29 Ekim ruhuna, diğer bir deyişle istiklalimize ve istikbalimize, demokrasimize ve cumhuriyetimize ilelebet sahip çıkacaktır. Çünkü Türkiye'nin istikbal, milletimizin umudu ve göz bebeği olan gençlerimiz, tarihimizin aldıkları ilhamla medeniyet yürütüşümüzü çok daha ileri mesafelere taşıyacaklardır. Bu vesile ile gençlerimize ve tüm milletimize 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyoruz."

Ceylan: 19 Mayıs, İstiklal mücadelemizin sembolüdür



AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, "19 Mayıs Cumhuriyet tarihimizin miladıdır. Milli mücadelenin başlama adımdır. 19 Mayıs istiklal mücadelemizin sembolüdür" dedi.

Milletvekili Ceylan, 19 Mayıs

Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle bir mesaj yayınladı. Ceylan, milli iradenin yaşatılmasında herkeste, özellikle de gençlere büyük görevler düşüğünü anımsadı. Ceylan, mesajında şu ifadeleri yer verdi: "19 Mayıs, gençliğin spor ve folklorik etkinlik günü de değildir. 19 Mayıs, gençlerin bu ülkeye inanmışlıklarını, adanmışlıklarını ve ideallerini yeniden inşa etme ve gelişime günü olarak görülmelidir. Kutlamaların merkezinde bağımsızlık, kuruluş ve kurtuluş temalarıyla birlikte gelecek ve büyük Türkiye vurgusu yer almalıdır. Bu milli ruh, Kurtuluş Savaşı'nın zaferle sonuçlanmasını ve millet egemenliğine dayanan, muasır medeniyet seviyesinin üstüne ulaşmayı kendisine temel hedef olarak benimsemiş modern ve bağımsız bir devlet kurulumunu mümkün kılmıştır. İstiklalimize ve istikbalimize, demokrasimize ve medeniyet değerlerimize ilelebet sahip çıkacaktır. Çünkü Türkiye'nin istikbal, milletimizin umudu ve göz bebeği olan gençlerimiz onlardır. İnanıyoruz ki gençlerimiz, tarihimizin aldıkları ilhamla medeniyet yürütüşümüzü çok daha ileri mesafelere taşıyacaklardır.

Türkiye'nin son yıllardaki performansını, istikrarlı şekilde ilerleyeceğinin ve Cumhuriyet'in 100. yılı kapsamında belirlediği hedefleri yakalayacağına bir işaret olarak görüyoruz. Bugün bunun bilinciyle, büyük bir özgüven içerisinde geleceğe umutla bakıyoruz. Bu azim ve kararlılık devam ederse, yarınlarımız çok daha parlak olacaktır. Türkiye, sahip olduğu kazanımlarını daha ileriye taşıyacak, barış, demokrasi, insan hakları, hukukun üstünlüğü temelinde yükselmeye devam edecektir. Gençlerin günümüzün hız ve dönüşüm dünyasında, hem yurt içinde hem yurt dışında çağın dinamikleri doğrultusunda kaliteli bir eğitim alarak, değerlerine bağlı, bilinçli ve özgür düşünceli nesiller olarak yetişmesine önem veriyoruz. 19 Mayıs Gençlik Bayramında milli hafızamızda önemli bir yer tutan milli mücadeleyi ruhu ihya edecek bir içerikli kutlamasını önemsiyoruz.

Bizlere bu cennet vatani bırakan büyük Kurtuluş Savaşı'nın tüm kahramanlarını rahmet, saygı ve şükranla anıyor, gençlerin ve tüm milletimizin 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını kutluyoruz."

'Berat Kandiliniz mübarek olsun'



Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, Berat Kandilini kutlayarak, "Kandil münasebetiyle bu Cumartesi'yi Pazar'a bağlayan akşam, yatış namazından önce Ulu Cami'de mevlid-i şerif okunacak, gece ile ilgili vaaz ve dua yapılacaktır. Kandil programına bütün müminler davetlidir. Kandil gecesini gönül uyanıklığı ile ihya edebilmemiz için; gündüzünde oruç tutulmalı, gecesinde cemaatle namaz kılınmalı, vaaz ve mevlid-i şerif dinlenmeli, topluca dua edilmeli, tevbe edilmeli, kaza ve nafile namazlar kılınmalı, büyüklere saygı ve küçüklerse sevgi izhar edilmeli, küsler barışmalı, dargınlar kucaqlaşmalıdır. Yoksul-yetim ve muhtaçlar sevindirmeli, eş, dost ve uzaktaki akrabalarla tebrikleşilmelidir. Bu vesileyle saygı değer Çorumlu kardeşlerimizin Berat Kandilini tebrik ediyor, geceminin her türlü hayırlara, birlik, beraberlik barış ve aile huzuruna vesile olmasını Yüce Allah' dan niyaz ediyorum" dedi. Akın, konuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi: "Zaman zannettiğimizden çabuk geçiyor. Sermayemiz her gün azalmaktadır. Niyazi Mısıri'nin dediği gibi eğer bu sermayeyi ebedi yatırıma dönüştürmezsek çekeceğimiz pışmanlığı izah edemeyiz. "Geçti nakd-i ömrüm etmedim bir ticaret. Yola geldim lakın kervan göçmüş bi haber."

Ömür sermayesi tükendi gitti bir ebedi kazanç elde etmedim. Sonunda anlamam ama fırsat elden gitti, geriye dönüş mümkün değildir. Halbuki Yüce Rabbimiz bize her an yeni imkanlar, fırsatlar vermektedir. Her an gözüklerden üzerimize rahmet sağanları dökülüyor. Yeterki bize işğin ulaşmasını engelleyen aradıkları buluntuları günahlarla çıkartalım. İşte bu ihсан ve ikramlardan biride 21 Mayıs Cumartesi'yi Pazar'a bağlayan gece Berat gecesidir. "Berat" Borçtan, günahattan ve cezadan kurtulmak ve temiz çıkmak demektir. Berat gecesi; feyizli bereketli ve Kur'an-ı Kerim'in tamamının Levh-i mahfuzdan (Allah katından) topluca bu gecede dünya semasına indirilmiş olmasından dolayı şerefli bir gece olduğundan dolayı mübarektir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) Berat gecesinde şöyle dua ederdi.

"Allah'ım! Azabından affına, gazabından rızana sığınıyorum, senden yine sana iltica ediyorum. Senin şanın yücedir. Beratın sahibi şüphesiz Yüce Allah'tır. Ancak her insanın beratında kendi elindedir. Çünkü bir kendi yaptıklarımızı bilir ve gerek bir töbe ile günahlardan kaçırır, Salih amellerimizle Allah'a yönelirsek Allah bize mağfir eder. Bizim her yaptığımız amel karşılığında Allah-ı Tealâ bize iyilik ihsan eder. Biz affedicsi olursak Allah'ta bizi affeder. Biz günahlarımızdan pişman olursak, Allah bizi doğru yola sevk eder ve kendi beratımızı ellerimizle almış oluruz. İşte bu gece bütün bunları düşünersek beratımızı hak edip etmediğimizin muhasebesini yapacağımız bir gecedir.

Bu gece Rabbimizden af dileyecek ve dua edeceğiz. Hep beraber Rabbimize söyle niyaz edelim; "Allah'ım kalplerimizi yumuşat ve birbirimizi anlamamız için rahmetini tecelli ettir! Bize huzur ver, ülfet ver! Bize merhamet duygusu ver! Bize suar ver, izan ver ve bizi inşaattan ayırma! Bizi birbirimize düşürmek isteyenlere fırsat verme! Ey Rabbimiz! Bizi ve bizden önce iman etmiş olan kardeşlerimizi başla! Kalplerimizde, iman edenlere karşı hiçbir kin tuturma! Ey Rabbimiz! Şüphesiz sen çok esirgeyicisin, çok merhametlisin. Hz. Ali (R.A.) tan rivayet edilen bir hadis-i şerifte Peygamber Efendimiz buyuruyor ki; "Şaban ayının yarı gecesinde yani (Berat Gecesi) olduğunda, gündüzünde oruç tut, gecesinde de ibadetle geçirin." Çünkü Yüce Allah (c.c), o gece rahmetiyle gökyüzüne iner ve şöyle buyurur; "Günahının affını isteyen yok mu? Affedeyim, rızkını artmasını isteyen yokmu? Bol rızık vereyim, biterdediğince olan yok mu? Afiyet vereyim. Yok mu sunu isteyen, yok mu bunu isteyen diye bu ilahi ses tan yeri ağarcınaya kadar devam eder, buyuruyor. İşte isteyeklemlerimiz Rabbimizden bu gece isteyelim. Bu geceyi uyanık bir gönülle geçirelim. Günümüzü değerlendirerek, geçmişimizi sorgulayalım ve geleceğimizi planlamak için Berat gecesini fırsat bilelim. Bu gece geçmiş namazlarımızı kılalım, Kur'an-ı Kerim okuyalım, töbe edelim, muhtaçları sevindirelim, cimileme gidip cemaat olalım ve birbirimizi kaynaşalım, Anne ve babalarımız rızalarını alalım, çocukları sevindirelim. Akra ve dostlarla telefonda da olsa tebrikleşelim. Aile huzurumuz olsun, Milletimizin birlik-beraberlik, kardeşlik ve huzuru için, mazlum milletlerin kurtuluşu ve bütün insanların hidayeti için dua edelim."



'Çorum turizmi için herşey yapıyor'

TÜRSAB Orta Anadolu Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Kılıçarslan Karapıçak ve yönetim kurulu üyeleri AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'u makamında ziyaret etti.

TÜRSAB Orta Anadolu Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Kılıçarslan Karapıçak, Ankara'nın özellikle kültür turu yapan değerli acentelerinin Çorum'a yazı sezi sırasında kendilerini yalnız bırakmayan Ceritoğluna, göstermiş olduğu ilgi, destek ve yol arkadaşlığından dolayı teşekkür etti.

Çorum turizmini geliştirerek, turizmin halka ek gelir sağlamasını için tüm imkanları seferber ettiğini belirten Ceritoğlu, TÜRSAB Orta Anadolu Bölgesel Yürütme Kurulu Başkanı Kılıçarslan Karapıçak'ın yapmış olduğu katkıları ve çalışmalarını neticesinde acentelerin Çorum'un sadece Leblebi ve Saat Kulesi'nden ibaret olmadığını anladıklarını söyledi.

Acentelerin Hatuşa, Alacaahöyük, Ortaköy Kanyonu, Kargı yaylaları, Obruk, Sahabe Türbeleri ve Şapınuva'ya tur programı düzenleyeceklerini kayd eden Ceritoğlu, "Bu turların Çorum'un tarihi ve kültürel dokularına ön plana çıkarırken, turizm gelirlerine katkı sağlayacak, bölge halkı için ek gelir kaynakları oluşturacaktır" dedi.

Ziyaret sonunda bölgeye sağladığı destekten dolayı Ceritoğlu'na, TÜRSAB Başkanı Kılıçarslan Karapıçak tarafından plaket takdim edildi.

Hipertansiyon (Yüksek Tansiyon) Hastalarında Beslenme



Büşra KAVUKÇU (Diyetisyen)

Yaşam koşullarını ciddi bir biçimde etkileyen yüksek tansiyon, atardamarlardaki kan basıncının artmasıyla oluşan kronik bir bulgudur. Oluşan bu basınç yavaş yavaş kalp, normal ritimden daha fazla çalışır. Bu durum kalp kasının aşınmasına ve kalınlaşmasına sebep olarak, kalbin içerisinde bulunan ve kan tarafından doldurulan odacıkların hacmini azaltarak hızlı kalp atışlarına yol açabilir.

Yüksek tansiyon; kalp yetmezliği, kalp krizi, inme, böbrek hastalıkları gibi yaşamı olumsuz etkileyebilecek birçok hastalığa neden olabilir.

Türkiye'de hipertansiyonun görülme sıklığı % 11-43 arasında değişiklik gösterir. Hipertansiyon çoğunlukla 40 yaş üstünde görülür.

Hipertansiyon hastalarının diyetlerinde dikkat edilmesi gerekir;

-Sodyum alımı 1.5-2.5 g arasında (4-6 g tuz) tutulmalıdır. Bu alımı sağlayabilmek için yemeklere tuz ilave edilmemelidir, gereksiz tuzsuz ekmekek kullanılmamalıdır. Sarımsak kullanımı hipertansiyonlu bireylerde tavsiye edilir.

-Kalsiyum alımı da güçlendirmek için sarımsaklı yoğurt tüketilmelidir. -Doymuş yağ asitlerini çok içeren tereyağ, sade yağ, iç yağ ve katı margarin kullanılmamalıdır.

-Yeşil yapraklı sebzeler mutlaka beslenme programında yer almalıdır.

-Düzenli fiziksel aktivite tüm hastaların önemsenmesi olduğu gibi hipertansiyon tedavisinde de önem taşır. Bu nedenle haftada en az 3 gün olmak üzere orta tempolu egzersiz yapmak büyük önem taşır.

-Haftada en az 2 kez balık tüketmek veya balık yağı suplamını kullanmak kan basıncı denetiminde önemli görev alır.

-Paketlenmiş gıdalarda besin içeriğini karşılaştırmak için etiketlere bakın, düşük yağ veya yağsız ibaresi olanları tercih edin. -Çok şekerli yiyeceklerden uzak durun (pasta, dondurma, şerbetli tatlılar, meşrubatlar, meyve suları).

-Atıştırmaklı olarak meyve, çeyir sebze, yağsız tuzsuz mısır patlağı tercih edin.

-Jambon, salam gibi işlenmiş sakırtleri ürünlerini, salamuraya yiyecekleri (turşu, sebzeler, zeytin gibi), ve sosları (ketçap, hardal vb) kısıtlayın.

-Hipertansiyon tedavisinde vurgu ağırlığı mutlaka istenilen seviyeye gelmelidir.

'Milletin kaderi yeniden şekillendi'

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Yaşar Anaç, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutladığını ifade etti.

Yaşar Anaç, istiklal mücadelesinin mesalesinin tutuşturduğu 19 Mayıs 1919'da millet kaderinin yeniden şekillendiğini, parlak bir umut ışığı doğduğunu belirtti.

Her milletin tarihinde, yıldızın parladığı anlar olduğunu vurgulayan Anaç, "Biz milletimizin yıldızın parladığı an da hiç şüphesiz, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadelemizi başlatmak adına Samsun'a ayak bastığı 19 Mayıs 1919 gündür. Bu tarih, bir milletin var olma mücadelesine atılan zafer adımıdır ilk gündür. Milletten bağımsızlığın, yine milletten azim ve kararının kurtaracağına" yürekle inanan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, Samsun'da yaktağı bağımsızlık ateşi, Erzurum'a, Sivas'a, Amasya'ya, vahaslı kısa bir süre zarfında yurdun dört bir köşesine yayılarak, ülkemizi bölmek ve milletimizi yok etmek isteyenlere karşı topyekun verilen mücadele sonucunda ülkemiz tamamen düşman istila ve işgalinden temizlenerek ilelebet payidar olacak Türkiye Cumhuriyeti kurulmuştur." Yaşar Anaç, açıklamasında şunları kaydetti: "Amacımız Türkiye'nin dünya ilkelere arasında en üstlerde yerini almaktır. AK Parti iktidarımda da Gençlerimiz, tarihimizin aldıkları ilhamla, medeniyet yürütüşümüzü çok daha ileri mesafelere taşıyacaklardır. Zira gençlerimize düşen en önemli görev, devraldıkları mirası daha da zenginleştirmek için özveriyle çalışmak, kendilerini sonra gelen nesillere bugün olduğundan çok daha parlak, çok daha kalkınmış, çok daha gelişmiş, çok daha müreffeh bir ülke bırakmak olacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle, gençlerimize başta olmak üzere bütün milletimize 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı en kalbi duygularla kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere istiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını rahmet, şükran ve minnetle anıyoruz."



Ata'ya saygı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Dün Atatürk Anıtı'nda gerçekleştirilen törene Vali Ahmet Kara, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Emniyet Müdürü Murat Kolu, Vali Yardımcıları, siyasi parti temsilcileri, çok sayıda daire

müdürü, okul müdürleri, öğretmenler, gençler ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü çelengi Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger tarafından Atatürk Anıtı'na sunuldu. Tören daha sonra Atatürk Spor Salonu'nda devam etti. (Ebru ÇALIK)



Gençlik Yürüyüşü

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Çorum'da da coşku ile kutlandı. Gençlere armağan edilen 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nda gençlik yürüyüşü düzenlendi. Dün Saat Kulesi'nden bayrak ve flamalarla gerçekleştirilen yürüyüş bando eşliğinde Atatürk Anıtı'na kadar devam etti. Yürüyüşü Vali Yardımcısı Fikret Zaman, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Emniyet Müdürü

Murat Kolu, çok sayıda daire müdürü, okul müdürleri, öğretmenler, gençler ve vatandaşlar katıldı. Yürüyüşün ardından Atatürk Anıtı'na çelenk sunularak, Atatürk Spor Salonu'nda kutlama programı düzenlendi. Yürüyüşte öğrenciler tarafından atılan sloganlar da dikkat çekti. Son bir yılda artan terör olayları nedeniyle hayatını kaybeden şehitleri unutmayan gençler, "Şehitler ölmez, vatan bölünmez", "Ne mutlu Türküm diyene" sloganlarıyla Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü. (Ebru ÇALIK)



Gençler hünelerlerini sergiledi



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları çerçevesinde gerçekleştirilen "Gençlik Şöleni"nde Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Fen Lisesi ve Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği tarafından hazırlanan gösteriler ilgiyle izlendi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen etkin-

likler kapsamında gerçekleştirilen gösteriler tam not aldı. Hitit Üniversitesi BESYO öğrencileri sundukları atletik jimnastik gösterisi izleyenlerin nefesini kesti. Fen Lisesi öğrencileri programa şırırlı destek verirken, Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği tarafından hazırlanan Ege yöresi halk oyunları gösterisini izleyiciler ayakta alkışladı. (Ebru ÇALIK)





EMANETE SADAKAT

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı her yıl 19 Mayıs tarihinde kutlanan Türkiye Cumhuriyeti'nin ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin milli bayramıdır. 19 Mayıs 1919'da Mustafa Kemal Atatürk Bandırma Vapuru ile Samsun'a çıkmıştır ve itilaf devletlerinin işgaline karşı Türk Kurtuluş Savaşı'nın başladığı gün olarak kabul edilir. Atatürk bu bayramı Türk gençliğine armağan etmiştir. Gençler de emanete sadakat göstermeye devam etmektedir.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurttaki olduğu gibi Çorum'da da coşkuyla kutlandı. Gençlik Yürüyüşüyle başlayan etkinliklerin ardından Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Kutlama programı Atatürk Spor Salonu'nda "Gençlik Şöleni" programı ile devam etti.

Gençlik Şölenine, Vali Yardımcısı Adem Saçan, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger, Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, bazı daire müdürleri, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, okul müdürleri, öğretmenler, veliler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programın açılış konuşmasını Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Haşim Eger yaptı. Şiirlerin ve Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'nin okunduğu program, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü sporcu gruplarının taekwondo ve judo gösterileriyle devam etti. Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğü tarafından Gençlik Haftası münasebetiyle yapılan müsabakaların ödül töreninin gerçekleştirildiği etkinlikte, Güzel Sanatlar Lisesi tarafından müzik dinletisi de yer aldı. Kutlama programı Çorum Beden Eğitimi Öğretmenleri Derneği tarafından gerçekleştirilen Ege yöresi halk oyunları gösterisiyle sona erdi. Programda ayrıca Hitit Üniversitesi BESYO atletik jimnastik gösterisi nefes kesti.

(Ebru ÇALIK)



Hüseyin Dede gençlere örnek oldu

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarında 83 yaşındaki Hüseyin Berk, gençlere örnek oldu. Taşınmakta zorluk çektiği uzun bir demir çubuğa büyük bir Türk Bayrağı asarak gençlerle birlikte Gençlik Yürüyüşü, Atatürk Anıtı'ndaki çelenk töreni ve Gençlik Şöleni'ne katılan Hüseyin Dede, gençlere emanet edilen bu bayramda gençlerle birlikte olmaktan gurur duyduğunu vurguladı. (Ebru ÇALIK)



'Yarınlarımızın teminatısınız'



ları ifade etti:

"Geçmişini tarihini kültürünü bilen özüne ve geçmişine sahip çıkan ve bunu da gençlerine aktarabilen toplumlar ilelebet yaşama hakkına sahiptirler. Bu bilinçle 19 Mayıs 1919'da ilk bağımsızlık ateşini yakan Atatürk, yapmış olduğu çalışmalar ve gerçekleştirdiği kongrelerle Kurtuluş Savaşı'nı ona inanan milleti ile birlikte sürdürmüş kazanılan bu zaferin devam etmesi ve vatanımızın kalkınması için gençlere olan güveni sebebi ile de bu günü siz gençlere armağan etmiştir. Biliyoruz ki sizler Türk milletinin geleceği teminatısınız. Yarınların sorumluluğunu üstlenebilecek şekilde nitelikli bilgili ve ideal sahibi insanlar olarak yetişmeniz için bizler elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz.

Sizlerin vatanını en çok seven görevini en iyi yapandırı sözünü rehber edinecek çok çalışıp ilderde şahsınıza verilecek olan görevi en iyi şekilde yapacağımızdan asla şüphemiz yoktur. Bu duygu ve düşüncelerle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramınızı tebrik ediyor, başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit ve gazilerimize rahmet ve saygı ile anıyoruz." (Ebru ÇALIK)



ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM SÖZÜNÜN ERI OLMAK

İnsan, ne tür şartlar içerisinde olursa olsun, söz vermiş ise, mutlak yerine getirmek mecburiyetindedir. Söz verdiği halde yerine getirmemek, güven kırar. Güven de bir kırıldı mı, tekrar onarmak pek mümkün olmaz. Bunun için, çevremize güven verip, güvenli yaşayabilmeyi temin etmemiz gerekir. Bu da yapmamız gerekenleri, "İmkânsız, yapılamaz." denilecek zamanlarda dahi yapmaya çalışmamız veya bir başkasına yaptırmak suretiyle de olsa yine yapmamızla olur.

Bir örnek: Bayrama onbeş gün vardı. Terzinin birine takım elbise dikirmek istemiştik. Bayrama almak istediğimi söyledim, kabul etti, ölçülerim alındı, bir hafta sonra prova için gelmemi söyledi, ayrıldım. Aradan bir hafta geçti ve ben tekrar terziye gittim, selam verip içeri girdim, işim acele olduğu için provayı biraz çabuk yapmasını istedim. Fakat adamcağız bu isteğimi karşısında şaşırmış, sanki beni hiç görmemiş gibi ne provası diye soruyordu. Ben de şaşırmıştım. "Bir hafta önce ölçülerimi aldınız ve bugün prova için gelmemi söylediniz." dediğimde, yeni yeni hatırlamaya çalışıyordu. Oruç olduğum için, sinirlenemeye çalışıyordum ama bu kadar da unutkanlık, üstelikte söz vermişken..

Açığını kapatmak için:
- Neyse, neyse. Sen merak etme, ben bayrama sana bu elbiseyi mutlaka giydirim.
Dedi. Böyle kesin konuşunca, önceki sefer sözünde durmayışına aldırma, özel nedenlerle olabileceğini düşünerek hak vermiştim. Arife günü teslim almak üzere söz alıp, yine dükkandan ayrıldım. Arife günü geldi, takım elbisenin içerisinde uygun gömleğimi de aldıktan sonra terzi dükkânına geldim. Selam verip içeri girdikten sonra, "Elbise hazırdır herhalde, borcum ne kadar." diye sorunca, adam en ufak bir tedirginlik duymadan, "Maalesef hazır değil, tamamlanmadı. Ancak bayram ertesi hazır olur."

Bu sözü duyunca moralim bozulmuş, epeyce de sinirlenmiştim. Ama bunun hiçbir yararı yoktu. Olan olmuştu çünkü. Çatacak olsanız, iki sefer sözünde durmayıp, hiçbir mazet göstermeden sizi boş karşılamış birine ne söyleyebilirsiniz?.. Yapılacak tek şey, bu olaydan ders alıp, çevresinde güven kazanmış kişileri bulup, ilişkiler kurmaktlı..

özden GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



HRİSTİYANLIĞA ÖZENEN MÜSLÜMAN, HRİSTİYAN MEZARINDA

Şaban-ı Şerifin onbeşinci gecesi (Yarın) Berat Kandilidir. İslâmiyet'in örfleri, âdetleri, ahlâkları, gerçekleri, ibadetleri, imanları, her sahadaki gidişatı, bütün küffarı heveslendirecek derededir.

Ancak, bunları imrendirecek bizleriz. Çünkü bir adam bir işi hevesle yaparsa, herkes ona heveslenir. Bir adam bir işi âdet olsun diye yaparsa, ona kimse heveslenmez. Bir adam bir işi, "herkes yapıyor, ben de yapıyorum" diye yaparsa, nihayet günün birinde "başka bir şeyde de yapıyorlar, ben de yapayım" demek hevesine düşer; Rabbim muhafaza eyleye.

İşte, bizim bu mübarek âdetlerimizi, bu güzel ananelerimizi benimseyerek, aşk ile bilerek, arzu ederek, heveslenerek yapmadığımız için. "âdet olsun" diye veyahut ta "onlar yapıyor ben de yapayım" diye yaptığımızdan, bazı Müslüman ismi taşıyan zavallı biçârelerin Hristiyanların âdetlerine uyumsuz olduklarını eselle yâdediyoruz, çünkü biz kendi örf ve âdetlerimizi benimseyerek, seve seve yapıyorduk, yabancılara uymazdık.

Oyle ya, elli milyon Müslüman'ın arasında birkaç tane azınlık yabancı, bizim benimseyeceklerdir. Demek ki, biz benimseyerek, bilerek, aşk-ı şevk ile yapıyorduk, yabancılara da bizimle beraber bunu benimseyecek, Müslüman olacaktı. Biz bunları bilip de iştahla, aşk ile yapamadığımız için, biz onların âdetlerine uyduk.

Bir Müslüman, Hristiyan âdelerinin herhangi birine tevessül ederse veyahut heveslenirse, Hristiyanlarla haşrolacağı, delillerle haber verilmiştir.

Onlar kimdir ki, yaptıkları nedir ki biz onlara heveslenelim? Oyle değil mi kardeşim? Eeee... Heveslenmiyoruz ama yapıyorlar, biz de yapıyoruz.

Onlar kimdir ki, ne yapıyorlar ki biz de yapalım?! Ne kadar ayıp bir şey! Onlar, bizim kurban kestiğimiz gün kurban kesiyorlar mı? Onlar, biz kandil ettiğimiz gün, kandil ediyorlar mı? - Edenleri de var! Köyver etsinler. Müslüman olanları da koyver olsunlar! Onlar Müslüman oluyor diye biz de Hristiyan mı olacağız?!

Hristiyan mezarındaki Müslüman Evet, onlar bizim komşularımızdır. Onlar da bizim gibi bir insandır. Fakat hiçbir zaman bir Müslüman, bir küffarın bâtil dinindeki veya geçmiş an'anelerindeki âdetleri yapmaz amma bir Hristiyan, bir Müslüman'ın âdetlerini yaparsa. Hristiyan ayrılanmaz!

Bir papaz, karşı ile beraber Müslüman oldu, diğer papazlar onu aforoz ettiler, yani dinden çıkarttılar. Aman Yarabbi, onu dinden çıkartırlar da papaza bir şey mi oldu? Müslüman oldu elhamdülillah!

İşte onların âdetlerinin hepsi saçma sapan ve manasızdır. Bizim âdetlerimizin hepsi, bir gerçeğe, bir maneviyata, bir uhreviyata, bir mantığa, bir maksada dayanır. Müslümanlıkta safсата ve hürufate olarak hiçbir İş olmadı için, bir Hristiyanın herhangi bir Müslüman âdetini yapması kınanmaz. Fakat Müslüman adı taşıyanların herhangi birinin Hristiyan âdetini yapmasını Hristiyanlar bile kınar, alay ederler. Defter-i ameline de Hristiyanlarla haşrolma ciheti yazılır.

Daha başımızı ağrıtmayalım, arife tarif lazım değil. Demek ki, biz daima kendi ananelerimizi, örf ve âdetlerimizi, geleneklerimizi, anlayarak, bilerek, canı gönülden deruni dilden yapacağız ki, yabancılar da bunları benimseyen, heveslenen, onlara da hidayet güneşi doğsun, onlar da insanlık dinine ulaşsın!

Yok, biz böyle safsatalarla günümüzü geçirir de baştan savma gibi bir iş yaparak, etrafımızı heveslendiremeyiz.

Günün birinde, büyük bir hocada okuyan bir talebe, icazetini aldıktan sonra asker oluyor. Askerlikte esir düşüyor. Esirlikte de bir papaz

bunu seçip yanına alıyor. Papazın da bir kızı var. Tabi, bu icazetli bir hocadır. Hocasından öğrendiği dersleri gece kalkıp tekrar ediyor. Papazın kızı da geceleri çocuğu takip ediyor, ne yapıyor diye.

Çocuğın Kuran okumasına kızcağız aşık olmuş. Nihayet, günün birinde, kız oğlana diyor ki: "Sen beni alıp Türkiye'ye kaçamaz mısın?" "Kaçarız ama bir fırsatını bulunca" diyor, oğlanla anlaşıyorlar.

Aradan bir zaman geçiyor, kızcağızın ömrü yetmiyor, ölüyor. Onlarda âdet imiş, gömerken ziyetlerini de beraber gömerlermiş. Çocuk bunu görünce, bir gece mezarı açıp, ziyetleri alarak, o parayla kaçmayı planlıyor.

Bir gece gitmiş, kızın mezarını açmış. Açmış ama kendisinin hocası yatıyor mezarda! Sakalına bakıyor, kendisine bakıyor, kefeni açıyor, kendisinin hocası. Kendisini senelerdir okutan hoca. Bakıyor, ziyetler orda. Ziyetleri alıyor, mezarı kapatıyor, o paralarla Türkiye'ye kaçıyor.

Müslüman mezarındaki Hristiyan Türkiye'ye gelir gelmez, hayretine mucip oluyor. Gidiyor hocasının evine. Hocasının hanımını görüyor, diyor ki: Valide hanım, hocam nerede?

- İşte, oğlum diyor, falanca zaman sizlere ömür!
- Peki, Hocam ne yapıyor? Başlıca neden hoşlanıyor, neden hoşlanmaz?

- Oğlum, hocam şeriat düğüne girdikten sonra dedi ki: "Müslümanlığın her şeyi iyi de şu boy abdesti zor! Biz de Hristiyanlar gibi yıkanmasak ne olurdu ki sanki?"

Yıkanır mı? Ama bu hususta Hristiyanlara heveslenirdi. Allah rahmet eyleye. başka bir kabahati yoktu, her şey iyiydi!

- "Peki, gel mezarını göster bana valide" diyor. Gidiyorlar beraber.

"İşte" diyor, "hocamı buraya gömdüler!"
"Bakıyor, taze mezar. "Peki" diyor, orada bir şeyler okuyor, dönüp gidiyorlar.

Gece, yanına bir ışık alıyor, gidiyor o mezarı açıyor. Bakıyor ki, hocasının mezarında, "sizin âdetleriniz, dininiz ne iyi" diye özenen papazın kızı yatıyor!

Bu misal bize kâfi. Demek ki, işte ucu kadar başkalarının herhangi bir âdetine heveslenen, onlarla haşrolur.

Onlar nedir ki biz onların dinine, onların âdetine heveslenelim yahut yapalım yahut benimseyelim?

- İyî ama efendim, işte onlar bak neler yapıyor? Teknikte ileri gidiyorlar?

Onlar yine bizim kitaplarımızın, bizim büyüklerimizimizin yazdığı eserlerinden okuduklarıyla yapıyorlar. Biz onlardan daha iyisini yaparız, yapacağız da.

Yabancı âdetlerin bize yakışmıyacağını çocuklarımızı anlatmamız, kafalarına yerleştirmemiz gerektir.

Bu, âdet kasmı.

Biz, evet, üç aylarda, Recep ayının ekseri günlerini. Şaban ayının bazı günlerini oruçlu geçiririz, geceleri ihya ederiz. Ayrıca, çocuklarımızın bunların esaslarını iyice anlatmamız lazımdır.

Allah nedir, Peygamber nedir, İslâmiyet nedir, nasıldır? Niye herkes İslâmiyet'e heveslenir? İyilikleri nelerdir? Bunları çocuklarımızın kafasına yerleştirdiğimizden daha başka; iman, ahlâk, karakter, cesaret yerleştirmemiz de bize Rabbimizin emrettiği emirlerden biridir. Hem vaciptir, hem Allah'ın emridir, farzdır, hem de sünettir. Devamı haftaya

Özden sayı 2331 17-23 Mayıs

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

**EY İNSANOĞLU!..
NEYE DAYANMIŞ
İSEN; O, SENİN İÇİN
TEKLEŞMİŞTİR.**

Bir kimse, hayatının her yanı için neden; yaşamak ve ihtiyaç karşılamak için medet bekliyorsa, o kimsenin dayanağı odur.

Misâlsiz olmayacak. Meselâ; gemiyle gidiyorduk. Geminin kenarında bir tahtaya dayanmış denizi seyrediyor, ken, tahta koştur, kopan tahtayla beraber denizin ortasına düştük. Kimsenin haberi olmadı. Gemi yoluna devam ediyor. Tahta parçası elimizde. Başka hiçbir kurtuluş sebebi yok.

Tek kurtuluş sebebi, o sımaksı tuttuğumuz tahtadır. Ellerimizi balıklar saldursa, ellerimiz kopuncaya kadar o tahtayı bırakabilir miyiz? Elbette ellerimiz kopsa bile, o tahtayı koltuğumuzla olsun tutmaya çalışırız. Çünkü yüzmek bilmiyoruz. Bilesek de çıkamaz.

Şimdi iyi düşünelim. Ceplerimiz binliklerle dolu, suya gidiyor, elbiseimiz yırtılıyor, ellerimizi balıklar koparıyor. Hâlâ o tahtayı bırakamıyoruz. Neden? Tahtayı bıraktınca, ölmek var? Yani her şeyimizden, ellerimiz-den bile vazgeçiyorsunuz, ama tahtadan vazgeçemiyorsunuz. Yaşama ümidimizi tahtaya bağlamışız. Dayanak dedimiz, o tahtadır o anda.

Demek ki kişi; yaşamak ümidini kesinlikle neye bağlarsa, dayanağı odur. İnsan için dayanak, yaşama ümidini bulduğu şeydir.

Yaşama ümidini neye bağlarsa bir insan, öteki şeylerini; "yaşama ümidi bağladığına" feda eder, gözü bile görmez.

Yaşama ümidini kesinlikle paraya bağlamış bir kimse, fedaya razı olur. Kafasını kırsalar yine razı olur.

Taaa ki paradan geçemez. Yine, yaşama ümidini yalana bağlamış bir kimse, yalan için her şeyinden feda eder. Yine de yalanan daniskasını uydurmaya devam eder. İşte dayanak deyince akla gelen, bu misâllerin verdiği özet anlamdır.

Bir de dayanağın esası var ki; bu husus daha başka bir anlam taşır. Gerçek ve gerçekçi insan, nenin adına yaşarsa; onun için ölü. Açık bir deyimle, gerçek dayanağa cidden dayanmış insan ölmez. "Nasıl ölmez?" demeyelim!..

Gerçekçi insan, gövdesi için değil, canı için yaşar. Canın vücudu mücerrettir. İzzetnestsir. Gerçek namus tanrılığın, haysiyet, şeref denilen belitleriyle görünür.

Gerçekçi insan için fiziki yapısı, ancak haysiyet güveni artırmak içindir. Tamamen ulvi hislerle doludur.

Böylesi insanın dayanağı, kendisini yaratan başka bir şey olmaz. Yaratan için her şeyini feda eder, gövdesini dahi.

İşte sıradan adamların mahcupiyete bile katlanıp izzetnestsinden bile feda etmesi nasıl menfaati için ise, gerçekçi insan bunun tam tersindedir.

Namusu, izzetnestsini için; maddi menfaatlerini, hattaa gövdesini bile feda eder. Taa ki izzetnestsine en ufak bir toz konmasın diye. Nenin adına yaşarsa, onun için ölü. Ölmezliği, böyle kazanır.

Özeti şudur: Gerçek insan, temeli olan canı için yaşar. Gövdesini ve gövdesine ait olan tüm maddeleri onun için feda eder.

Gövdesi için yaşayan da, gerçek değerlerini feda eder. Maddî gövdesi için yaşar.

Bir kimse yaşamak ümidini kesinlikle, neye bağlamış ise, dayanağı odur, öteki şeylerini, dayanağı için feda eder. Kendini anıyla yaşarsan, bu noktaları daha iyi seçer, sonuca bağlarsın.

Kendini Anıyla Yaşat!..

"Oruçtan maksat; irade hâkimiyetidir."

Abdulkadir DURU

'Bu kutsal emanet gençlerimizin omuzlarında sonsuza dek var olacak'



Şeker-iş Sendikası Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, 19 Mayıs'ta aziz milletten yeniden küllerinden doğduğu ve bir ulusun yeniden var olduğu gün olduğunu söyledi. Güçlü ve müreffeh bir Türkiye idealini yaşatarak geleceğe taşıyacak olanlar şüphesiz Cumhuriyetin emanetçisi gençler olduğundan altını çizen Kahraman, düşünen, bilgi üreten, sorumluluk duygusu gelişmiş, yeni fikirlerle açık, topluma ve kalkınma sürecine katkı sağlayabilen, özgüveni ve paylaşımcılığı benimsemiş milli kültür ve

tarihini unutmadan çağın gereklerine uygun üretimi yüksek bir gençlik yetiştirilmesinin temel amaçlardan biri olması gerektiğini vurguladı. Kahraman, "Türk ulusunun gençliğinin geleceğinin teminatı olan bu önemli gün, milli hafızamız için de çok önemli bir gündür. İstiklal mücadelemizin sembol günü olan bu günün, istikbalimizin sembolü olan gençlerimize armağan edilmesi, Gençlik ve Spor Bayramı olarak ilanı edilmeside de ayrı bir anlam taşımaktadır" dedi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı kut-

layan Kahraman, konuya ilişkin açıklamasında şunları dile getirdi: Bundan sonra Ulus olarak üzerimize düşen temel görev, gençlerimize çok daha kalkınmış, çok daha müreffeh bir ülke bırakmak olmalıdır. Dün olduğu gibi bu gün de tek vatan tek devlet tek bayrak tek millet olarak birlik ve beraberlik ruhuyla kazandığımız İstiklal Mücadelemiz ve ardından kurduğumuz Cumhuriyetimiz; bundan sonra da gençlerimizin omuzlarındaki meşaleyle geleceği emin adımlarla yürütmeye ve dünyaya-

ki saygın konumunu pekiştirmeye devam edecektir. Vatandaşlarımızın birliği ve bütünlüğü uğruna Kurtuluş Mücadelesinin başladığı bu çok anlamlı günün 97. yıldönümünde, büyük Türk milletinin ve geleceğimizin teminatı gençlerimizin bayramını kutlarken, bu eserin mimarları olan başta Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, dün de bu gün de vatan ve bayrağı için gözlerini kırpmadan canlarını feda eden aziz şehitlerimizi bir kez daha şükran, minnet ve rahmetle anıyorum."

Mesleki yeterlilik belgesinde son tarihin 25 Mayıs 2016



Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, mesleki yeterlilik belgesinde son tarihin 25 Mayıs 2016 olduğunu hatırlatarak, kapsama giren meslek sahiplerine uyarılarla bulundu. Başaranhıncal, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından, 48 meslek dalına getirilen uygulama hakkındaki bir basın açıklaması yayımladı. 25 Mayıs 2015 tarihinde yayınlanan tebliğ uyarınca ilgili mesleklerde çalışan kişilere ve işletmelere belge tedarik edilmeleri için tanınan 25 Mayıs 2016 tarihine kısa bir süre kaldığını hatırlatan Başaranhıncal, "Bu tarihten itibaren, söz konusu 48 mesleğe haiz olup Mesleki Yeterlilik Belgesi'ne sahip olmayan kişiler, işletmelerde istihdam edilemeyecek" uyarısında bulundu. Mesleki Yeterlilik Belgesi'nin

almaması noktasında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) kuruluşu olan MEY-BEM A.Ş.'nin de akredite olduğunu belirten Başaranhıncal, "TOBB, kurmuş olduğu bu şirketle hâlihazırda 12 meslek olan Betonarme Demircisi Seviye 3, Betoncu Seviye 3, Duvarcı Seviye 3, Aşpaş Kalıpcı Seviye 3, İskele Kurulum Elemmanı Seviye 3, Sıvacı Seviye 3, Asansör Bakım ve Onarım Seviye 3, Asansör Bakım ve Onarım Seviye 4, CNC Programcısı Seviye 4, CNC Programcısı Seviye 5, Metal Sac İşlemci Seviye 3, Metal Sac İşlemci Seviye 4 ve Alçı Levha Uygulayıcısı Seviye 3 meslekleri için belgelendirme sınavı yapılabilecek akreditasyonu almıştır" dedi. 10 meslek dalında da bu ay içerisinde akredite olacağını ve toplamda 22 meslekte belgelendirme sınavı yapılabileceklerini kaydeden Başaranhıncal, akredite olacak olan meslek dallarını ise şöyle sıraladı: "Alçı Sıva Uygulayıcısı Seviye 3 ve 4, Panel Kalıpcı, İsi Yalıtımcısı, Tünel Kalıpcı, Seramik Karo Kaplamacısı, Metal Kaynak Operatörü, Metal Çelik Kaynakçısı, Makine Bakımcısı ve İnşaat İşçisi" 22 Meslek dalında Çorum'daki firmalar ya da çalışanların TSO'ya başvurarak, Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavına girebileceklerini kaydeden Başaranhıncal, "Sınavlar ilgili mesleklerle göre

gruplar halinde gerçekleştirilecektir. Belgesini almayanlar 25 Mayıs'a kadar Ticaret ve Sanayi Odası'na müracaat etmesi gerekir" dedi. Başaranhıncal, belge alma zorunluluğu bulunan diğer 26 meslek dalını ise şu şekilde sıraladı: "Alüminyum Kaynakçısı Seviye 3, Bacacı Seviye 3, Bacacı Seviye 4, Çelik Kaynakçısı Seviye 3, Direnç Kaynakçısı Seviye 4, Doğal Gaz Altyapı Yapım Kontrol Personeli Seviye 4, Doğal Gaz Çelik Boru Kaynakçısı Seviye 3, Doğal Gaz Isıtma Ve Gaz Yalıtıcı Cihaz Servis Personeli Seviye 4, Doğal Gaz İşletme Bakım Operatörü Seviye 4, Doğal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı Seviye 3, Doğal Gaz Polietilen Boru Kaynakçısı Seviye 4, Endüstriyel Boru Montajcısı Seviye 3, Hidrolik - Pnömatikçi Seviye 4, Hidrolik - Pnömatikçi Seviye 5, İstima Ve Doğal Gaz İç Tesizat Yapım Personeli Seviye 3, İnşaat Boyacı Seviye 3, Kaynak Operatörü Seviye 4, Otomotiv Elektromekanikçisi Seviye 5, Otomotiv Mekanikçisi Seviye 4, Otomotiv Montajcısı Seviye 3, Otomotiv Sac Ve Gövde Kaynakçısı Seviye 3, Ses Yalıtımcısı Seviye 3, Su Yalıtımcısı Seviye 3, Yangın Yalıtımcısı Seviye 3, Asansör Montajcısı Seviye 3, Asansör Montajcısı Seviye 4"



Müze eğitimleri tamamlandı

Çorum İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyüç ile Çorum Kent Konseyi Başkanı Turhan Candan tarafından imzalanan protokol ile uygulanan konulan "Geçmişten Geleceğe Gülimse Projesi" etkinlikleri kapsamında, Müze Eğitimleri tamamlandı. Eğitimleri başarıyla tamamlayan öğrencilere, Karsiyaka İlkokulu konferans salonunda düzenlenen törenle belgeleri verildi. Belge Töreni; İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru, Millî Eğitim Şube Müdürü Ahmet İnan, Çorum Müze Müdürü Önder İpek, Kadın Kültür ve Sanat Merkezi Koordinatörü Nurhan Hakyemez, okul müdürleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 17 Nisan-02 Mayıs 2016 tarihleri arasında yapılan eğitimlerden 7-10 yaş grubu öğrencilerin, 100 öğrenci yararlandı. Programın açılış konuşmasını yapan Karsiyaka İlkokulu Müdürü Cemalettin Tunç, müzelerin bilgiyi, doğrudan aktarmadığını; bilgiyi, gerçek nesnelere kullanımla kazandırdığını belirtti. Müzede bes duyulan kullanmanın ve dolaylı iliştiminin, müze ortamının zengin uyarıcılarının, bilginin kalıcılığını ve bireyin öğrenmeye olan ilgisinin olumlu yönde etkilendiğini ifade eden Tunç, müzede yapılan eğitim etkinliklerinin öğrenciler için aktif bir öğrenme süreci oluşturduğunu söyledi. Müze eğitimleri süreci, proje yürütme kurulu üyeleri Ersoy Özkeskin ve Mustafa Çukur tarafından yapılan sunumla anlatıldı. Sunumda Eğitimcilerin, Çorum Müzesi mekânlarında, sosyal öğrenme alanları oluşturularak; Çorum Müze Müdürü Dr. Önder İpek danışmanlığında, Müze eğitim görevlileri; Meral Yılmaz, Özgür Meriç ve Firdes Yıldıran tarafından gerçekleştirildi; öğrencilerin eğitim ala-

nına ulaşımı, beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılanmaması, Çorum Kent Konseyi Başkanlığı tarafından, Çocuk Meclisi Koordinatörü Nuran Hakyemez organizasyonları ile sağlandı; eğitimlerde öğrencilerin hazırlanmış, eğitim faaliyetlerine katılımı Hitit Üniversitesi Arkeoloji Kulübü Üyeleri ve sınıf öğretmenleri refakatinde gerçekleştirildi; etkinliklerin Biçe Kağan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sinema ve Televizyon Alanı Öğretmeni Yücel Yıldız tarafından görüntülendi; ÇOFSDA-Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği üyeleri tarafından fotoğraflandı ifade edildi. Sosyal öğrenme alanları oluşturma çalışmalarını planlamak amacıyla proje yürütme kurulu ve ilgili paydaş temsilcileriyle Çorum Müzesi'nde keşif faaliyetlerinin; öğrencilerde tarih bilinci oluşturma amacıyla, okul ve sınıf mekânlarında hazırlık çalışmalarını yapıldığı belirtildi. Akademik eğitimini tamamlayan öğrencilerin, oluşturan sosyal öğrenme alanlarında, kilden tablet yazma, Ara Bul Etkinliği, Donuk İmge Etkinliği, Drama Etkinlikleri ve müze alanlarında geziler gibi uygulama çalışmalarına katılarak eğitimlerini tamamladıkları ifade edildi. Sunumun ardından yapılan belge töreniyle öğrencilere katılım belgeleri verildi. Belge töreninde bir değerlendirme yapan İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özüdoğru, "Küçük yaşta böylesine anlamlı bir tecrübe kazanan öğrencilerimiz, uzun yıllar hatırlayıp, anlatacakları bir anı inşa etmişlerdir. Gelecekteki kültürel hayatın tarihsel bilinci yüksek bireyleri olacaklardır. Proje hazırlama ekibi başta olmak üzere, katkı veren tüm paydaş kişi ve kurumlara teşekkürlerimi sunarım" dedi.



NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak :03.23 Güneş:05.12
Öğle :12.44 İkinci :16.38
Akşam:20.03 Yatsı :21.43

ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler
13:30 Dikani Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Komik Videolar
18:00 Haberler
19:15 19 Mayıs Kutlama Etkinlikleri
20:30 Haberler
21:00 Kültür —Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Halk Konseri
01:00 Haberler

Tarihte Bugün

20 Mayıs 325 Roma imparatoru Konstantin, ilk Ekümenik Konsil'in İznik'te düzenlenmesini sağladı.
20 Mayıs 1481 II. Beyazıt, Osmanlı padişahı oldu.
20 Mayıs 1622 Osmanlı İmparatorluğu'nda isyancılar; ordu ve yönetime yönelik taraftarı Fatiha'da II. Osman'ın tahttan indirip öldürdü. Öldürülen ilk padişah olan Genç Osman'ın yerine I. Mustafa, ikinci kez tahta çıkarıldı.
20 Mayıs 1795 Fransa'da kadın kullupleri kurulması yasaklandı.
20 Mayıs 1861 Amerikan İç Savaşı: Kentucky eyaleti ile savaşa taraflı olduğu ilan etti. Bu tarafsızlık 3 Eylülde Güney orduları eyalete girince sona erecektir ve Kentucky Kuzey'e katılacaktır.
20 Mayıs 1873 ABD'de Levi Strauss ve Jacob Davis, bakır perçinlerin kullandığı ilk blue jean'ın patentini aldılar.1878 II. Abdülhamit'i devirmek, Çarın Saray'ında kutlan V. Murat'ı tahta çıkarmak amacıyla Çarın baskını düzenleyen gazeteci Ali Suavi öldürüldü.
20 Mayıs 1883 Endonezya'daki Krakatoa yanardağı faaliyete geçti. Volkanın son ve en büyük püskürmesi 26 Ağustos'ta gerçekleşti.
20 Mayıs 1891 Sinema tarihi: Thomas Edison'un kinetoscope adlı film gösterme cihazının bir prototipinin tanıtımı yapıldı.
20 Mayıs 1896 Paris Operası'nın (Palais Garnier) 6 ton ağırlığındaki avizesi seyirci kalabalığının üzerinde düştü, bir kişi öldü. Yazar Gaston Leroux'un ilk romanı Operadakı Hayalet'i 1909 yılında bu olaydan esinlenerek yazdı.
20 Mayıs 1902 Küba, ABD'den bağımsızlığını kazandı, Tomás Estrada Palma ülkenin ilk başkanı oldu.
20 Mayıs 1928 Türkiye'de uluslararası rakamlar kabul edildi.
20 Mayıs 1932 Apollonia Earhart, Atlantik Okyanus'u uçakla tek başına ve hiç durmadan geçeceği yolculuğuna Newfoundland'dan başladı. Ertesi gün İrlanda'ya iniş yaptığında buyu başaran ilk kadın pilot ünvanını almış oldu.
20 Mayıs 1941 2. Dünya Savaşı: Alman parasütçüleri Girit adasına işgal etti.
20 Mayıs 1948 Çarın, uçaktan atılarak yapılan ilk hidrojen bombası atomesini Pasifik Okyanus'unda bulunan Bikini Adasında yapıldı.
20 Mayıs 1963 Bazi ordu birlikleri, Ankara'da Talat Avedim'in yönetiminde yeniden ayaklandı. Olayların ardından üç bin kişi öldü.
20 Mayıs 1964 İstanbul Teknik Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde, üniversite ve yüksek okullara girişte merkezi sınav sistemi getirildi.

VEFAT EDENLER

MEHMET KANAR
Buğdüz Köyü'nden gelme, Merhum Munip KANAR'ın oğlu, Kadir KANAR'ın babası, Ahmet, Mustafa, Nejdet ve Celal KANAR'ın kardeşi, Minübüşçü Esnafından; Mehmet KANAR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KADRİ ÖZÜGÜREL
Abdın ÖZÜGÜREL'in babası, Arda Ali ve Deha Berk ÖZÜGÜREL'in dedesi, Eski Kireççi Esnafından; Kadir ÖZÜGÜREL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SEYHAN BATMAN
Kireççocağı Köyü'nden gelme, Telekom çalışanı Yasin BOLAT'ın ablası, Çorum Belediyesi'nden emekli Durmuş ve Seydi BATMAN'ın yengesini, Kahveci Esnafından Arap Ali BATMAN'ın eşi; Seyhan BATMAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

20 Mayıs 2016 CUMA
Yıl: 1 Sayı: 148

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yayın Tarihi: Her Pazartesi
Yayın Yeri: Çorum
Kullanılan Kağıt: 341 Gram
Çoklu Sayfa Sayısı: 225 Sayfa
www.karar.com.tr
İletişim: 0362 224 99 99

Yayın Kurulu: **SÖYLEMEZ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcısı: **HALUK SÖYLEMEZ**

Yayın Yeri: Çorum
Yayın Yolu: Çorum
Yayın Tarihi: Her Pazartesi
Yayın Yeri: Çorum
Yayın Yolu: Çorum
Yayın Tarihi: Her Pazartesi
Yayın Yeri: Çorum
Yayın Yolu: Çorum

Abone SARTLARI
6 Aylık: 100 TL. Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 140 TL

Samsun'dan Çorum'a Türk Bayrağı



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor bayramı etkinlikleri kapsamında CHP Samsun İl teşkilatı tarafından Çorum'a Türk Bayrağı gönderildi. Türk Bayrağını taşıyan koçucu, şehir girişinde partililer tarafından karşılandı. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışı ile başladığı kurtuluş mücadelesinin simgesi olarak, Samsun'dan gönderilen Türk Bayrağı Çorum'a ulaştı. CHP Samsun İl Başkanlığı tarafından gönderilen Türk Bayrağını koçucu

İsmail Taştan uzun bir yolculuk sonrasında Çorum'a ulaştı. Zafer koşusu olarak adlandırılan 168 kilometrelik koşu sonunda, Çorum-Samsun Yolu 10. kilometrede karşılama töreni düzenlendi. Türk Bayrağını taşıyan İsmail Taştan'ı, CHP Merkez İlçe Başkanı Ali Rıza Suludere, İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan ve CHP'li gençler karşıladı. CHP'li gençler teslim aldıkları Bayrağı Çorum Anıt Meydanına götürdüler.



Çorum Barosu Bölge Turnuvasında

Her yıl düzenlenen Bölge Baroları futbol turnuvası bu yıl Amasya barosunun ev sahipliğinde başladı. 18 Mayıs tarihlerinde başlayan turnuva 22 Mayıs'ta yapılacak final karşılaşmasıyla son bulacak. Turnuvada Çorum'u temsil eden Çorum Barosu ilk maçında Erzincan Barosunu 5-0 yendi. Çorum barosunun ikinci maçı ise Trabzon Barosuyla bugün 17.00 de yapacak.



Gençlere ödül

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarında Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürlüğü tarafından Gençlik Haftası münasebetiyle düzenlenen spor müsabakalarının ödül töreni gerçekleştirildi.

yapılan 'Gençlik Şöleni'nde gençlere ödülleri Vali Yardımcısı Adem Saçan, Garnizon Komutanı Jandarma Albay Ahmet Çelik, Emniyet Müdürü Murat Kolu tarafından verildi. Törenin sonunda ayrıca ekiplerle hatıra fotoğrafı çekildi. (Ebru ÇALIK)

